М униципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Н аталы ш ская средняя общеобразовательная ш кола»

от 03.07.2025г. № 01 -  12/18
пгт. Натальинск

О зачислении в 1 класс

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. №458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего основного общего и среднего общего образования», Правил
приема на обучение в МАОУ «Наталышская СОШ», филиал МАОУ «Наталышская
СОШ» - Марийключиковская НШ. личных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить со 3 июля 2025г. в 1 класс МАОУ «Наталышская СОШ» на основную
образовательную программу начального общего образования следующих детей:
1. Муллаянов Руслан Ранисович;
2. Ибрагимова Нурджан Ибрагим Кызы;
3. Некрасова Елизавета Евгеньевна;
4. Быстрова Ева Дмитриевна;
5. Минина Анна Валерьевна;
6. Азанов Кирилл Сергеевич;
7. Булатова Любовь Денисовна;
8. Пупышев Роман Алексеевич;
9. Каширина Владлена Александровна;
10. Северухина Варвара Александровна;
11. Тутынина Кирия Александровна;
12. Шамилов Эльдар Танисович;
13. Чаров Кирилл Владимирович.

2. Зачислить со 3 июля 2025г. в 1 класс филиала МАОУ «Наталышская СОШ» -
Марийключиковская НШ на основную образовательную программу начального
общего образования следующих детей;
1. Рыжков Артем Юрьевич;
2. Пушкарева Александра Андреевна.

3. Внести со 03.07.2025г. обучающихся 1 класса в алфавитную книгу. Ответств.;
Терентьева Л.Д.. секретарь учебной части.

ожить на Тутынину К.С., заместителя

_Л.Д. Герентьева

К.С. Тутынина

С.В. Маркова